**℞. Amen.**

**S**ancte Michaël Archágele, defende nos in prælio; contra nequitiam et insidias diáboli esto præsidium. Imperet illi Deus, súpplīces deprecamur. Tuque, Princeps milítiæ Cælestis, Sátanam aliosque spíritus malignos, qui ad perditionem animarum pervagantur in mundo, divina virtute, in infernum detrude.

**℞. Amen.**

**C**or Iesu sacratíssimum.

**℞. Miserere nobis.**

**C**or Iesu sacratíssimum.

**℞. Miserere nobis.**

**C**or Iesu sacratíssimum.

**℞. Miserere nobis.**